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Chubb Sjukhusvistelse 
Faktablad för försäkringsprodukt 
Försäkringsgivare: Chubb European Group SE, filial Sverige är registrerat i Bolagsverkets näringslivsregister med organisationsnummer 516403-5601 
och har besöksadress Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm. Chubb European Group SE är ett försäkringsföretag reglerat av bestämmelserna i den franska 
försäkringslagen med organisationsnummer 450 327 374 RCS Nanterre och följande adress: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 
Courbevoie, Frankrike. Chubb European Group SE har ett till fullo betalt aktiekapital på 896 176 662 € och står under tillsyn av Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Den svenska filialen står även under tillsyn av Finansinspektionen. 

Produkt: Sjukhusvistelse vid olycksfallsskada S75C-420 
 
Det här dokumentet är endast en sammanställning av huvudmomenten denna försäkring täcker och dess undantag. 
Dokumentet är inte skapat för dig specifikt och dina individuella behov. Vänligen läs igenom fullständiga försäkringsvillkor 
samt all annan förköpsinformation och villkorsbeskrivning.  

Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Denna försäkring omfattar sjukhusvistelse genom olycksfallsskada. 

Vad ingår i 
försäkringen? 

 Tandskada pga olycka, 15 000 kr 
 Sjukhusvistelse pga olycka i Sverige, 

max 4 000 kr/dygn. 
 Sjukhusvistelse pga olycka utomlands, 

max 8 000 kr/dygn. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vad ingår inte i 
försäkringen? 

Här är några exempel på vad som inte omfattas av 
din försäkring. Försäkringen gäller inte för: 
 Olycksfall orsakat av smitta av bakterier eller 

virus. 
 Olycksfall orsakat av sjukdom eller utlösning av 

latenta sjukdomsanlag. 
 Olycksfallsskada vid deltagande i sport, 

idrottstävling eller organiserad träning som 
professionell idrottsutövare.  

 Kroppsskada till följd av överansträngning, 
ensidig rörelse, förslitningsskada eller 
åldersförändringar. 
 

 

Finns det några begränsningar 
av vad försäkringen täcker?        

!      Ersättning lämnas i högst 12 månader vid en och 
samma olycksfallsskada och dess följder. 

!      Den försäkrade måste vara i åldern 18–79 år vid 
tecknandet av försäkringen. 

!      Skada som de försäkrade uppsåtligen orsakat.  
!      Gäller inte för skada som orsakats av krig, vissa        
        terrorhandlingar och atomreaktioner. 
 

 
 
 
 



IPID S75C-420 
  
   

 
  2/2 

Var gäller försäkringen? 
 Försäkringen gäller för dig som anges som försäkrad i försäkringsbrevet och är stadig- 

varande bosatt i Sverige. 
 Försäkringen gäller i Norden under dygnets 24 timmar samt under vistelse utom Norden 

under förutsättning att vistelsen inte varar längre än 12 månader. 
 

Vilka är mina skyldigheter?  
• Ge korrekta och fullständiga uppgifter vid tecknande av- och vid försäkringsförnyelse samt 

betala premien. 
• Om du vistas utom Norden längre än 12 månader meddela adressbyte. 
• Anmälan om skada som kan ge rätt till ersättning ska göras snarast möjligt. 

 

När och hur ska jag betala? 
Premien debiteras enligt vald betalningsfrekvens. 

 

När börjar och slutar försäkringen gälla? 
• Vid skriftlig ansökan, dagen efter den dag då försäkringstagaren ansökte om försäkringen. 

Vid tecknandet av försäkringen per telefon, omedelbart. I de fall försäkringen tecknas per 
telefon och – i enlighet med bestämmelserna om skriftlighetskrav vid telefonförsäljning – 
dess giltighet är villkorad av att avtalet bekräftas, från den tidpunkt avtalet bekräftas. 

• Försäkringen upphör automatiskt om försäkringstagaren avlider eller då försäkringstagaren 
uppnår 80 års ålder. Samtidigt upphör då också eventuella medförsäkrades försäkring. 
 

Hur kan jag säga upp avtalet? 

• Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att höra av dig till oss.  
• Du kan även nyttja din ångerrätt enligt distansavtalslagen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


